
Blanka Dzięciołowska
(Dzięciołowska Nieruchomości)

tel.: 533630764
email: blanka@dzieciolowska.pl

Mieszkanie, 2 pok., 74 m2, Gajewko
Mieszkanie na sprzedaż - Gajewko

cena 155 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 73,59 m2

Idealne miejsce dla ceniących ciszę, spokój, przyrodę. Klimatyczne położenie nieruchomości daje szereg
możliwości dla grzybiarzy, wędkarzy, rowerzystów. Okolica to przepiękne tereny zielone, głównie lasy i jeziora do
pobliskiego Dołgie jest jedyne 200m. Do pobliskiego Drawska Pomorskiego jest niespełna 5 km gdzie można
załatwić zarówno sprawy urzędowe czy zakupy jak również nadrobić zaległości kulturalne. Dla
niezmotoryzowanych mieszkańców zorganizowano przystanek autobusowy w odległości ok 100 m od
nieruchomości. Dwupoziomowe mieszkanie to łącznie 73,59m2 z czego 57,03 m2 powierzchni stanowi salon z
kominkiem, kuchnia z jadalnią, łazienka z wanną, wc, przedsionek na poziomie 0 oraz 16,56m2 powierzchni na
poddaszu gdzie została wydzielona sypialnia i mniejsze pomieszczenie z oknem połaciowym (gabinet, garderoba,
pok.dziecięcy). W nieruchomości funkcjonuje ogrzewanie i podgrzewanie wody kominkowe (drewno), wodę
można również podgrzać małym bojlerem elektrycznym. W podłogach w pokojach panele, w sanitariatach i w
kuchni terakota, okna PCV. Do dyspozycji właściciela jest 200 m2 ogrodu i jednostanowiskowy garaż do
wyłącznego korzystania. Mieszkanie jest bezczynszowe tym samym są niskie koszty utrzymania. Zapraszam,
klucze w biurze, umów dogodny dla siebie termin na prezentację.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol DZI20112 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 73, 59 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard DO REMONTU Ogrzewanie KOMINEK

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1950

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Garaż Cena za m2 2 106, 26 PLN

Cena 155 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Źródło c.w. BOJLER, PIEC
WĘGLOWY/DREWNO

Nieruchomość dostępna od

28.02.2025

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=155000&width=230

